
Številka: 9001-1/2020 

Datum: 3.2.2020 

11. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne

17.2.2020 

ZADEVA: SKLEP O POOBLASTITVI ŽUPANA ZA OPROSTITEV PLAČILA 
KOMUNALNEGA PRISPEVKA DO VIŠINE 20.000,00 EUR ZA 
PODJETJE TPV D.O.O. 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; 

ODDELEK ZA PROSTOR 

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 

POTEK POSTOPKA: Redni postopek 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: mag. Urška Klenovšek, vodja Oddelka za prostor 

PREDLOG SKLEPA: 1. Sprejme se Sklep o pooblastitvi župana za

oprostitev plačila komunalnega prispevka do višine

20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o.

2. Oprostitev plačila komunalnega prispevka se
smatra za pomoč po pravilu de minimis. Prejemnik
pomoči mora izpolnjevati pogoje iz Uredbe
Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra
2013. 

Ivan MOLAN 

Župan 

Priloge: 

• Predlog Sklepa o pooblastitvi župana za oprostitev plačila komunalnega prispevka do

višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o., z obrazložitvijo



• Sklep o pooblastitvi župana za oprostitev plačila komunalnega prispevka do višine 

20.000,00 EVR za podjetje TPV d.o.o. 

 

 

 

 

 

 

Številka: 35016-74/2019 

 

Datum:   2.2.2020  

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

 

ZADEVA: Sklep o pooblastitvi župana za oprostitev plačila komunalnega prispevka do 
višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o. 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) predlagam v 
obravnavo in sprejem Predlog Sklepa o pooblastitvi župana za oprostitev plačila komunalnega 
prispevka do višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o. 

 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 
 

SKLEP 
 
1. Sprejme se Sklep o pooblastitvi župana za oprostitev plačila komunalnega prispevka 

do višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o. 

2. Oprostitev plačila komunalnega prispevka se smatra za pomoč po pravilu de minimis. 

Prejemnik pomoči mora izpolnjevati pogoje iz Uredbe Komisije (ES) št. 1407/2013 z 

dne 18. decembra 2013. 

 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Občinski svet Občine Brežice je na 6. redni seji, dne 20.6.2019 sprejel Sklep o oprostitvi plačila 
komunalnega prispevka za investitorja TPV d.o.o. (v nadaljevanju Sklep). Oprostitev je bila sprejeta 
za gradnjo na zemljiščih, katerih je lastnik in, ki se nahajajo na območju, ki se ureja z Odlokom o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za IPC Brezina (Uradni list RS, št. 36/13, 43/19) na osnovi 
dokumentacije Idejne zasnove za pridobitev projektnih in drugih pogojev, Topos d.o.o. Novo mesto, 
april 2019 v višini 30.976,71€.  
 
Ponovno je o spremembi Sklepa Občinski svet Občine Brežice odločal in ga sprejel na 2. dopisni seji, 
ki je potekala od 27.9.2019 od 13:30 ure do 30.9.2019 do 15:00 ure. Osnovo za spremembo sklepa 
je predstavljal projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja, ki pa je vseboval odstopanja od Idejne 
zasnove na osnovi katere je bil oblikovan prvotni Sklep. 
 
S tokratnim gradivom predlagamo sprejem novega sklepa, ki se nanaša na investicijo podjetja TPV 
d.o.o. v Brežicah. Investitor je pristopil k spremembi in dopolnitvi projektne dokumentacije za gradbeno 
dovoljenje in po pooblaščencu družbi TOPOS d.o.o., Kočevarjeva ulica 1, 8000 Novo mesto dne 



19.12.2019 podal vlogo za odmero komunalnega prispevka za spremembo gradbenega dovoljenja za 
prizidavo proizvodnega objekta za obdelavo pločevine za potrebe avtomobilske proizvodnje, na 
zemljišču parcelna št. 787/68, 68/33, 68/44, 68/45, 787/63, 76/9, 77/7, 75/2, 77/10, 787/69 vse k.o. 
Šentlenart in parc. št. 259/2, 259/3, 259/4, 260/5, 260/13, 256/6, 260/10, 258/3, 260/14 in 257/2 vse 
k.o. Brezina. K vlogi je bila priložena projektna dokumentacija za pridobitev mnenj in gradbenega 
dovoljenja (DGD), št. projekta DGD–08/19-SGD, december 2019, ki jo je izdelala projektantska družba 
TOPOS d.o.o., Kočevarjeva ulica 1, 8000 Novo mesto. 
 
Iz dokumentacije je razvidno, da so se spremenili prvotni gabariti novogradnje. S spremembo projekta 
gre za povečanje neto tlorisne površine v velikosti 430,80 m2. Gre za spremembo, ki bi investitorja za 
plačilo komunalnega prispevka bremenila v višini 2.281,08 EUR.  
 
Glede na izkazano podporo podjetju pri širjenju njegove dejavnosti v Občini Brežice in glede na to, da 

znesek 2.281,08 EUR predstavlja manjši znesek v primerjavi s celotno investicijo predlagamo 

Občinskemu svetu Občine Brežice, da pooblasti župana Občine Brežice, da lahko sprejme Sklep o 

oprostitvi plačila komunalnega prispevka do višine 20.000,00 EVR za podjetje TPV d.o.o na osnovi 

katerega bo podjetje lahko oprostil plačila komunalnega prispevka v tem primeru ter vseh morebitnih 

nadaljnjih tovrstnih primerih, ko bo šlo za vrednosti dodatnega plačila do višine 20.000,00 EUR. 

Oprostitev je možna le, če občina oproščena sredstva nadomešča sama. Sredstva za nadomeščanja 

so zagotovljena na postavki 00535 in je namenjena nadomeščanju komunalnega prispevka, ki ga 

mora Občina poračunati sama sebi za odobrene oprostitve subjektom, ki delujejo na območju občine 

Brežice na področju gospodarstva. Oprostitev se šteje kot državna pomoč po sistemu “de minimis” in 

bomo o tem obvestili Ministrstvo za finance. 

 

 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

 

Predlagana sprememba Sklepa bo imela za posledico dodaten znesek, ki ga mora občina sama 

nadomeščati v primeru oprostitev komunalnega prispevka, kot je bilo to prvotno predvideno. Gre za 

2.281,08 € višje nadomeščanje, kot je bilo prvotno predvideno. 

  

 

 

 

mag. Urška Klenovšek 

Vodja oddelka 

 

Ivan MOLAN 

Župan 

 

 

 

  



Na podlagi 10. člena Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč »Industrijsko poslovna cona 
Brezina« (Uradni list RS št. 112/08), 227. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) 
in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine 
Brežice na 11. redni seji, dne 17.2.2020 sprejel 

 

 

 

SKLEP O POOBLASTITVI ŽUPANA ZA OPROSTITEV PLAČILA KOMUNALNEGA 
PRISPEVKA DO VIŠINE 20.000,00 EVR ZA PODJETJE TPV D.O.O. 

 

1. člen 
Občinski svet Občine Brežice pooblašča župana Občine Brežice za oprostitev plačila 
komunalnega prispevka do višine 20.000,00 EUR za podjetje TPV d.o.o. 
 

2. člen 
Oprostitev plačila komunalnega prispevka se smatra za pomoč po pravilu de minimis. Prejemnik 
pomoči mora izpolnjevati pogoje iz Uredbe Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 

 

 

 

Št. 35016-74/2019 

Brežice, …………… 

 Ivan Molan 
 Župan 
  
  
 

 

 


		2020-02-05T11:54:44+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




